

SMLOUVA O DÍLO- dodatek č. 4

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„OBŘADNÍ SÍŇ ÚSTŘEDNÍHO HŘBITOVA KOLÍN – STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU A EXTERIÉRU“

č. smlouvy objednatele: 597/2021

č. dodatku objednatele: 517/2022

I. Smluvní strany

Objednatel	město Kolín
Sídlo	Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený	Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat	
ve věcech smluvních	Mgr. Michael Kašpar, starosta města Michal Najbrt, 2. místopředseda města
ve věcech technických	Ing. Josef Michalčík, vedoucí OSBN
IČO	00235440
DIČ	CZ00235440
Telefon	321 748 111
Fax	321 720 911
e-mail	posta@mukolin.cz
ID datové schránky	9kkbs46
Bankovní spojení	Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu	3661832/0800

a

Zhotovitel	WANDEL CZECH s.r.o.
Se sídlem	Havlíčková 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Za objednatele je oprávněn jednat	
ve věcech smluvních	Martin Vavříčka, jednatel
ve věcech technických	Ing. Jiří Machač
Hlavní stavbyvedoucí	Ing. Jiří Machač č. autorizace: 0500420
Tel:	777728220
e-mail	wandel@wandel.cz
IČO	28977955
DIČ	CZ28977955
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 31813	
bankovní spojení, číslo účtu: 107-4144640267/0100	

II. Cena díla

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla z důvodu nutných dodatečných stavebních prací. Tyto okolnosti nemohl zadavatel přes vynaložení veškeré náležitě péče předvídat. Veškeré méněpráce a vícepráce jsou uvedeny v příloze č. 1.

Cena díla se tímto dodatkem mění a nově zní:

Cena dle SOD bez DPH	7 949 764,41 Kč
Cena dle dod. č. 1	
Vícepráce	627 708,69 Kč
Méněpráce	-402 934,88 Kč
Cena díla celkem bez DPH	8 174 538,22 Kč
Cena dle dod. č. 2	
Vícepráce	440 132,05 Kč
Méněpráce	- 71 875,00 Kč
Cena díla celkem bez DPH	8 542 795,27 Kč
Cena dle dod. č. 3	
Vícepráce	106 795,8 Kč
Méněpráce	- 72 408,92 Kč
Cena díla celkem bez DPH	8 577 182,15 Kč
Cena dle dod. č. 4	
Vícepráce	110 288,00 Kč
Cena díla celkem bez DPH	8 687 470,15 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

- Tento dodatek č. 4 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
- Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 14

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tento dodatek smlouvy byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 13. 6. 2022, usnesení č. 5923/145/RM/2022.

V Kolíně

V Ledči nad Sázavou

.....
za objednatele
Mgr. Michael Kašpar
Starosta města

.....
za zhotovitele
Martin Vavříčka
Jednatel


Krycí list rozpočtu - DODATEK Č.4

OBRADNI SIN USTREDNIHO		HRBITOVA KOLIN, 5.ETAPA - SO 01,	Objednatel:	Město Kolín, Karlovo náměstí 75	IČ/DIČ:	00235440/
CZ020		Stavební úpravy vnitřních prostorů	Projektant:	Ing. M. Ouljý, O-pro servis, Kolín	IČ/DIČ:	11422131/
Druh stavby:		obřadní síň	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Kolín, Ke Hrbítovu 1540	Konec výstavby:		Položek:	108
Začátek výstavby:			Zpracoval:	REVIZE R.1 04/2021	Datum:	07.06.2022
JKSO:		801				

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Minim. stav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál					
Přesun hmot a suti					
ZRN celkem		DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	110 288,00
Základ 15%	0,00	DPH 21%	23 160,48	Celkem včetně DPH	133 448,48
Základ 21%	110 288,00				

Projektant - TDI:	Objednatel:	Zhotovitel:
	Ing. MICHAL POK	WANDEL CZECH s.r.o.
289,41 Mlýnský 37 261 00004 DTC CZ26190664	Město KOLÍN	Havlíčkova 408 584 01 Sázavka IC: 28977955 DTC: CZ28977955
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis 3.05.2022	Datum, razítko a podpis

Poznámka: Úprava cen na ceněv883-11dřer#2020

Tel. 777 728 220

Souhrn změnových listů k DODATKU Č. 4

Kód	Zakázka	Cena
-----	---------	------

	Dodatek č. 4	
	Změnový list ZL14 - Stavební rozpočet SO 03 - vícepráce	110 288,00

	Celkem bez DPH	110 288,00
	DPH 21,00%	23 160,48
	Nová cena díla celkem s DPH	133 448,48

Stavební rozpočet - vícepráce

Název stavby:	OBRADNI SIN USTREDNIHO HRBITOVA	Doba výstavby:	Objednatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78
Druh stavby:	KOLIN 5.ETAPA - SO 03, C2020 Stavební úpravy a opravy vnějších konstrukcí teras a úprava atří	Začátek výstavby:	Projektant: Ing. M. Oulij, O-pro servis, Karlovo náměstí 75
Lokalita:	Kolín, Ke Hřbitovu 1540	Konec výstavby:	Zholicvlel:
JKSO:	801	Zpracováno dne: 7.6.2022	Zpracoval: REVIZE R.1 04/2021

Specifikace:	mj	množ.	materiál		montáž		cena celkem	cena celkem	
			jedn. cena	cena celkem	jedn. cena	cena celkem			
1) Dřevnu rampy tvorit krajni parapeť, tloušťka 3 cm, formát například 30x80 cm, povrch tryskaný (cena montáže je pouze příplatek, je započítána v ploše dlažby dle <small>průřezu, vzorová</small>)	m ²	7,00	2 860	20 020	726	5 082	25 102		Na rampě bude provedena krajní faseta z kamenné dlažby s odkapem a zakomponováním sloupků zábradlí. Prvky budou velkoformátové s oáspovou hranou a drážkou. Atypické a pracné provedení v rozsahu rampy na obou stranách. Viz. foto č.1
2) Obklad tl. 3 cm, boční strany rampy, výška do 20 cm, montáž na kořvy	m ²	3,00	3 374	10 122	3 960	11 880	22 002		Kamenný obkladboční ocelové schodnice na nerzové kořvy. Nelze řešit jiným způsobem. Viz. foto č.2
3) Sokliky tl. 2 cm, výška 10 cm, tryskáno	bm	43,00	436	18 748	420	18 060	36 808		Kamenné sokly nahrazující původně plánovanou omítku stěn a sloupů atřia. Praktičtější řešení pro údržbu a trvanlivost omítek. Viz. Položka související s výše uvedenými pracemi v rozsahu těchto prací celkem.
4) Formátové úpravy - težení na místě	m	12,00			259	3 108	3 108		
5) Spojovací materiál, kořvy, lepidlo	m ²	10,00			495	4 950	4 950		Kolevní a spojovací materiál.
6) Manipulace ruční - kámen	t	1,00			2 850	2 850	2 850		Presuny hmoti a související zajištění materiálu - křehké v této tloušťce.
7) Bourání PZD desek, nová podkladní betonová deska	m ²	4,00	1 170	4 680	1 247	4 988	9 668		konstrukce rampy a provedení nové nosné železobetonové stropní konstrukce tak, aby navázala na plochu ochozu a dlažba byla realizována ve stejné úrovni a návaznosti bezbariérového provedení. Viz foto č.4
8) Doprava materiálu	kam	1,00			5 800	5 800	5 800		
Cena celkem (Kč):				53 570		56 718	110 288		
		Sestavil:		Ing. Nevim					
		Dne:		07.06.2022					
		Podpis							